PÁGINA:

ASS:

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - Sidrolândia – MS.

1

AVISO DE CANCELAMENTO DO CERTAME LICITATÓRIO

PROCESSO 2438/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023

O Município de Sidrolândia-MS, através Prefeita Municipal, Sra. Vanda Cristina
Camilo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO, do Pregão Eletrônico 47/2023, em conformida-
de com o Art. 49 da Lei 8.666/1993, o qual versa sobre a REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS (FLORICULTURA), COM PLANTIO IN-

CLUSO.

Sidrolândia – MS, 06 de setembro de 2023.

________________________________________
VANDA CRISTINA CAMILO

Prefeita Municipal de Sidrolândia MS

	O Município de Sidrolândia-MS, através Prefeita Municipal, Sra. Vanda Cristina Camilo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO, do Pregão Eletrônico 47/2023, em conformidade com o Art. 49 da ...